
Naam E Mail OntvangendeTeam 2024 Aantal holes Gastvrouw-heer Starttijd Gast 1 Gast 2 Gast 3 Gast 4 Gast 5 Gast 6

Marianne Besseler mail@josbesseler.nl t Sybrook Dames 50+ 1/27 18 donderdag 4 april 2024 11:30 & 13:36 uur Rijk van Nijmegen 2 Welderen 1 De Berendonck 1 Keppelse 1

José Hinne jose.hinne@gmail.com t Sybrook Dames 50+ 2/27 18 donderdag 4 april 2024 11:30 & 13:36 uur Havelte 1 Hooge Graven 1 Hattemse 1 Noord Nederlandse 2

Henk Jan van Ulzen vanulzen@introweb.nl t Sybrook Heren 50+ 2/18 18 vrijdag 5 april 2024 11:30 & 13:36 uur Hooge Graven 1 Driene 1 Weleveld 1 Martensplek 1

Cor Snijders corsnijders@caiway.nl t Sybrook Heren 3/36 36 zondag 7 april 2024 09:06 & 13:27 uur Goyer 4 De Hoge Kleij 5 Edese GC Papendal 2 Anderstein 2

Dennis Langkamp dennislangkamp@hotmail.com t Sybrook Heren 5/36 36 zondag 7 april 2024 09:06 & 13:27 uur Zwolle 2 Welderen 4 De Koepel 3 Rosendaelsche 4

Jolanda Nijhuis jolandan@gmail.com t Sybrook Dames 50+ 3/27 18 donderdag 11 april 2024 11:30 & 13:36 uur Rijk van Nijmegen 1 Lochemse 2 Heelsum 1 Anderstein 4

Marleen Offereins mabouw@hotmail.com t Sybrook Dames 1/27 27 zondag 14 april 2024 10:27 & 13:27 uur Havelte 1 Zwolle 1 Emmeloord 1 Lochemse 1

Marc Bosch bosch.m@gmail.com t Sybrook Heren 1/27 27 zondag 14 april 2024 10:27 & 13:27 uur Noord Nederlandse 2 De Nunspeetse 2 De Compagnie 1 Veluwse 1

Jouk Roscher jaroscher@kpnmail.nl t Sybrook Dames 50+ 5/18 18 donderdag 18 april 2024 11:30 & 13:36 uur Rijk van Nijmegen 6 't Zelle 1 Lochemse 2 Keppelse 3

Paulien Ruseler paulienruseler@gmail.com t Sybrook Dames 50+ 4/18 18 donderdag 18 april 2024 11:30 & 13:36 uur Keppelse 2 Engelenburg 2 't Zelle 2 Lochemse 1

Anne Tip anne.tip@timaranadvies.nl t Sybrook Heren 50+ 3/27 18 vrijdag 19 april 2024 11:30 & 13:36 uur Martensplek 1 De Lage Mors 1 Noord Nederlandse 9 De Groene Ster 4

Henk Endeman h.w.endeman@home.nl t Sybrook Heren 50+ 1/18 18 vrijdag 19 april 2024 11:30 & 13:36 uur Havelte 1 Almeerderhout 2 De Koepel 2 Rosendaelsche 1

Loes Koop l.koop@hkoop.nl t Sybrook Dames 1/36 36 zondag 21 april 2024 09:06 & 13:27 uur Noord Nederlandse 2 De Lage Vuursche 1 De Pan 2 Hilversumsche 3

George Newby rogal@rogal.nl t Sybrook Heren 2/27 18 zondag 21 april 2024 11:30 & 13:36 uur Lochemse 3 Hooge Graven 3 Sallandsche 6 De Lage Mors 2

Josje Ligtenbarg josje1ligtenbarg@gmail.com t Sybrook Dames 50+ 4/27 18 donderdag 25 april 2024 11:30 & 13:36 uur Winterswijk 1 Veluwse 2 Sallandsche 4 't Zelle 1

Jacqueline Wolsky jacqwolsky@gmail.com t Sybrook Dames 50+ 3/18 18 donderdag 25 april 2024 11:30 & 13:36 uur De Nunspeetse 2 Sallandsche 1 De Koepel 2 Emmeloord 1

Henk Jan Wendrich hjwendrich@hotmail.com t Sybrook Heren 50+ 2/27 18 vrijdag 26 april 2024 11:30 & 13:36 uur Sallandsche 4 Twentsche 2 Havelte 2 De Gelpenberg 1

Tim Huuskes t.huuskes@gmail.com t Sybrook Heren 1/36 36 / Tee 1 & 10 zaterdag 27 april 2024 09:06 & 13:27 uur Hilversumsche 1 De Pan 1 Eindhovensche 1 Princenbosch 1 Houtrak 1 Goyer 1

Melanie Goldschmidt melaniegoldschmidt@hotmail.com t Sybrook Dames 2/27 18 zondag 28 april 2024 11:30 & 13:36 uur Twentsche 2 Keppelse 1 Driene 1 Lochemse 3

Michiel Vos michielvos@hotmail.com t Sybrook Heren 4/36 36 zondag 28 april 2024 09:06 & 13:27 uur Zwolle 3 De Gelpenberg 3 Havelte 3 De Drentsche 3

Marijke Nieuwland marijkewillem@hotmail.com t Sybrook Dames 50+ 1/18 18 donderdag 2 mei 2024 11:30 & 13:36 uur Driene 1 Hooge Graven 1 Havelte 1 De Koepel 1

Marijke Oonk marijkeoonk@xs4all.nl t Sybrook Dames 50+ 2/18 18 donderdag 2 mei 2024 11:30 & 13:36 uur Hooge Graven 2 Parc Sandur 1 Havelte 2 Duurswold 1

Harry Wermer h.wermer@gmail.com t Sybrook Heren 50+ 1/27 27 vrijdag 3 mei 2024 10:27 & 13:27 uur Lauswolt 1 Veluwse 1 Zeewolde 1 Noord Nederlandse 1

Aart Jan Smit aart_jansmit@hotmail.com t Sybrook Heren 2/36 36 zondag 5 mei 2024 09:06 & 13:27 uur Lochemse 2 De Nunspeetse 2 De Gelpenberg 2 Lauswolt 2

Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com t Sybrook Jeugd 2/18 18 zondag 2 juni 2024 09:06 & 11:30 uur 't Sybrook 2 Lochemse 1 Anderstein 1 Keppelse 1

Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com t Sybrook Jeugd 1/18 18 zondag 9 juni 2024 09:06 & 11:30 uur 't Sybrook 1 Hooge Graven 1 De Nunspeetse 1 Driene 1

Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com t Sybrook Jeugd 1/36 36 zondag 23 juni 2024 09:06 & 13:27 uur Noord Nederlandse 2 Driene 1 De Semslanden 1 Lochemse 1

Ontvangst schema GCC 't Sybrook 2024


